
 

– ORDINANZA DIRIGENZIALE -

ATTO
N.  226  DEL  24/04/2025

OGGETTO
LA CHIUSURA AL  TRANSITO  CON  DEVIAZIONE  MEDIANTE  L'USO  DI  MOVIERI, 
OLTRE ALL'ISTITUZIONE DEL LIMITE DI VELOCITÀ A 30 KM/H, LUNGO LA S.P. 111 
"ASSE VAL D'ENZA" IN LOCALITÀ CANTONE IN COMUNE DI GATTATICO (RE), NELLA 
GIORNATA DI MERCOLEDÌ 30 APRILE 2025 DALLE ORE 10,30 ALLE ORE 11,00.



Servizio Infrastrutture, Mobilita' Sostenibile e Patrimonio

IL DIRIGENTE

Prot. vedi PEC 

Premesso che  la  ditta  C.EL.I  sas di  Valmozzola  (PR)  tramite  lettera  inviata  per  posta  elettronica 
certificata con Prot. 11141/1/2025 del 17/04/2025 ha chiesto un'ordinanza per l'esecuzione di lavori di  
sostituzione cavo BT aereo per conto di E-distribuzione lungo la S.P. 111 “Asse Val d'Enza” in località 
Cantone in Comune di Gattatico (RE).

Per l'esecuzione dei lavori di cui sopra, si rende necessario chiudere temporaneamente, per il tempo 
strettamente necessario all'esecuzione dell'intervento, con deviazione mediante l'uso di movieri con 
l'introduzione del limite di velocità a 30 km/h, nella giornata di mercoledì 30 aprile 2025 dalle ore 10,30  
alle ore 11,00.

Il  traffico  sarà  opportunamente  regolamentato,  con  l’apposizione  della  necessaria  segnaletica,  da 
parte della ditta C.EL.I sas di Valmozzola (PR) in conformità a quanto previsto dal Codice della Strada 
e relativo Regolamento di Attuazione, con l'adozione degli schemi di segnalazione previsti nel Decreto 
del  Ministero  delle  Infrastrutture  e  Trasporti  del  10 Luglio 2002,  tenendo altresì  presente  che la 
Provincia s'intende esonerata da ogni e qualsiasi danno a terzi (cose o persone) che dovesse 
verificarsi,  comunque, in dipendenza del  provvedimento in parola.  Il  numero telefonico al  quale 
dovranno essere richiesti eventuali interventi è quello del responsabile del cantiere Signor Dominici  
Nicola 3355991352.

Visto l'art. 6, comma 4, lettera b) del D.Lgs. 30/04/1992, n. 285,

O R D I N A

La chiusura al transito  con deviazione mediante l'uso di movieri, oltre all'istituzione del limite di 
velocità  a  30  km/h,  lungo la  S.P.  111  “Asse Val  d'Enza”  in  località  Cantone in  Comune di 
Gattatico (RE), nella giornata di mercoledì 30 aprile 2025 dalle ore 10,30 alle ore 11,00.

Il  traffico  sarà  opportunamente  regolamentato,  con  l’apposizione  della  necessaria  segnaletica,  da 
parte della ditta C.EL.I sas di Valmozzola (PR) in conformità a quanto previsto dal Codice della Strada 
e relativo Regolamento di Attuazione, con l'adozione degli schemi di segnalazione previsti nel Decreto 
del  Ministero  delle  Infrastrutture  e  Trasporti  del  10 Luglio 2002,  tenendo altresì  presente  che la 
Provincia s'intende esonerata da ogni e qualsiasi danno a terzi (cose o persone) che dovesse 
verificarsi,  comunque, in dipendenza del  provvedimento in parola.  Il  numero telefonico al  quale 
dovranno essere richiesti eventuali interventi è quello del responsabile del cantiere Signor Dominici  
Nicola 3355991352.

Atto N. 226 del 24/04/2025 
pag. 2/4



• Alla Ditta C.EL.I. sas (celi@celisas.it)

•Al Sindaco del Comune di Gattatico

•Alla Prefettura di Reggio Emilia

•Alla Questura di Reggio Emilia

•Al Comando Provinciale Carabinieri di Reggio  
Emilia e per competenza le Stazione 
Territoriale di: Gattatico.

•Al Comando Polizia Stradale di 
REGGIO EMILIA

•Alla Polizia Municipale Val d'Enza 
(segreteria.unionevaldenza@pec.it; 
centraleoperativa@pmvaldenza.it)

•Al 118 Reggio Soccorso

•A SETA REGGIO EMILIA

•Al Comando Provinciale VV.F.

•Al S.S. Stradale di zona 
Sig. Stefano Torri

•All'U.O. Trasporti Eccezionali SEDE

•Alla Polizia Provinciale            SEDE

•Alla Stampa                             SEDE

Atto N. 226 del 24/04/2025 
pag. 3/4

mailto:segreteria.unionevaldenza@pec.it


Reggio Emilia, lì 24/04/2025  IL DIRIGENTE DEL 
Servizio Infrastrutture, Mobilita' Sostenibile 

e Patrimonio
F.to BUSSEI VALERIO

Documento sottoscritto con modalità digitale ai sensi dell'art. 21 del d.lgs. 82/2005.

(da sottoscrivere in caso di stampa)
Si  attesta  che  la  presente  copia,  composta  di  n.  ...  fogli,  è  conforme in  tutte  le  sue 
componenti al corrispondente atto originale firmato digitalmente conservato agli atti con 
n ............. del ............
Reggio Emilia, lì.................................Qualifica e firma .................................................

Atto N. 226 del 24/04/2025 
pag. 4/4


	O R D I N A

